

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
 RUA JOÃO SANTIN, 30
 C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 131/2014 - PR

Processo Administrativo: 151/2014
 Data do Processo Adm.: 29/10/2014
 Processo de Licitação: 151/2014
 Data do Processo: 29/10/2014

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1400,000	MT	MANGUEIRA DE LED EXTERNA COR BRANCA, VERDE, AZUL, VERMELHA	_____	9,5000	13.300,0000
2	8,000	PEÇA	DISJUNTOR MONOFASICO ATE 60 A	_____	16,0000	128,0000
3	4000,000	PEÇA	CINTA PLASTICA PARA FIXAR CABO DE FORÇA	_____	0,1000	400,0000
4	10,000	PEÇA	DISPOSITIVO RESIDUAL DR MONOFASICO	_____	102,0000	1.020,0000
5	2,000	PEÇA	DISPOSITIVO RESIDUAL DR TRIFASICO	_____	120,0000	240,0000
6	15,000	PEÇA	RELE FOTOELETRICO NF	_____	19,5000	292,5000
7	15,000	UNI	Base para Rele Fotoelétrico	_____	8,5000	127,5000
8	5,000	UNI	FITA ISOLANTE 20 METROS	_____	4,5000	22,5000
9	12,000	PEÇA	FITA ALTO FUSÃO 10 METROS	_____	17,5000	210,0000
10	20,000	PEÇA	PLUG MACHO	_____	3,9000	78,0000
11	20,000	PEÇA	PLUG FEMEA	_____	3,9000	78,0000
12	300,000	PEÇA	CABO 2X4MM PARALELO	_____	3,5400	1.062,0000
13	200,000	PEÇA	CABO DE AÇO 4,0-5/32	_____	1,5500	310,0000
14	20,000	PEÇA	ESTICADOR PARA CABO DE AÇO	_____	3,5000	70,0000
15	1000,000	PEÇA	PRESILHA PARA MANGUEIRA DE LED	_____	0,2000	200,0000
16	99,000	PEÇA	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED EXTERNO	_____	9,5000	940,5000
17	20,000	PEÇA	ISOLADOR PORCELANA OLHAU (PIMENTÃO)	_____	4,5000	90,0000
18	300,000	PEÇA	CABO PP 2X1 MM2 PRETO	_____	1,3600	408,0000
19	200,000	MT	MANGUEIRA ENCANDECENTE 13 MM2 USO EXTERNO	_____	4,9500	990,0000
20	20,000	PEÇA	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA ENCANDECENTE EXTERNO	_____	5,5000	110,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	20.077,0000